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Comité Régional NOUVELLE AQUITAINE
Comité Départemental CHARENTE
Championnat CDC
Catégorie FEMININ P L
Club NERSAC
Division
Poule A
Equipe n° NOM PRENOM N° LICENCE
1 GRIMAUD Annick 1608259
2 GRIMAUD Julie 1611100
3 DUTEIL Laurence 1610243
4 CADIOU Anne Marie 1611792
5 BERTON Nathalie 1611311
6 BOISSEL Christine 1613246
7 GORICHON Chloé 1613474
8 CHIRON Céline 1613475
9
10
11
12 Surligner les joueurs changeant
13 de division (2 maximum). lls ne
14 peuvent plus jouer pour cette
15 équipe
16
17
18
19
20
Joueurs venant d'une division inférieure
Ces joueurs ne peuvent plus
2 changer d'équipe




